

# AURRERA DOAZEN EKINTZAK

LH

2023 – 2024

## ACTIVIDADES CONFIRMADAS

### EKINTZEN INFORMAZIOA:

- \* **StandBy**: Talde hauek kolokan daude, aurrera ateratzeko gutxieneko partehartzaile kopurura heldu ez direlako, baina gertu daudelako. Emailaz azalduko zaizue egoera eta saiatuko gara taldea aurrera ateratzen edota alternatibak eskaintzen.
- **"EZ"**: Gutxieneko partehartzaile kopurura gerturatzen ez direnez, ezin ditugu ekintza hauek aurrera atera.
- **"BAI"** Ekintza hauek aurrera aterako dira. Bilera informatiboak: ekintza bakoitzaren aurkezpen bilerak antolatuko dira iraila/urrian.

### IZEN EMATEAK EPEZ KANPO:

- **"BAI"**: Aurrera atera diren ekintzen kasuan lekua dagoen bitartean izena emateko aukera zabalik manteduko da idazkaritzara etorrira edo [eke@armentiaikastola.eus](mailto:eke@armentiaikastola.eus) helbidera idatzita.
- \* **StandBy** gisa agertzen direnen kasuan, hurrengo galdetegia bete beharko duzue uztailaren 10a baino lehen: [LH ESKOLAZ KANPOKO EKINTZAK](#) Ekintzaren egoeraren berri uztailaren 14a baino lehen esango zaizue.
- **"EZ"**: Aurrera atera EZ diren ekintzen kasuan, jada ez dago izena emateko aukerarik.

### URTEKO KUOTAK:

- **Matrikula**: Urtero bezala, 25€-ko izen-emate matrikula egongo da ekintza bakoitzeko (kantitate hori abenduko kuotatik deskontatuko da). Matrikula hori taldea aurrera ateratzen dela baieztatzen den unean kobratuko da, (uztaileko errezihoan) eta EZ DA ITZULIKO baja emanaz gero (ekintza hasi aurretik komunikatu arren).
- **Urteko kuota** bi txandatan kobratuko da, Neguko eta Udaberriko oporren inguruan.
- **Bajak**: Edozein ekintzetan baja emateko IDATZIZ egin beharko da.
  - Urriaren 1a baino lehenago eskatzen diren bajen kasuan matrikula baino ez da kobratuko.
  - Otsailaren 1a baino lehenago eskatzen diren bajen kasuan Urteko Kuotaren erdia kobratuko da.
  - Otsailaren 1etik aurrera eskatzen diren bajen kasuan urteko kuota osoa kobratuko da.

## INFORMACIÓN DE LAS ACTIVIDADES:

- \* **StandBy:** Estos grupos están en duda. Hoy en día no tienen el N° mínimo de participantes apuntados/as, pero estando cerca, tampoco los descartamos del todo todavía. Se os explicará la situación por email e intentaremos sacarlos adelante o plantearos alguna alternativa.
- **"EZ":** Estas actividades no pueden salir adelante, ya que no se acercan al N° mínimo de participantes.
- **"BAI"** Estas actividades saldrán adelante. Reunión informativa: Se organizará una reunión de presentación de cada actividad en septiembre/octubre.

## INSCRIPCIONES FUERA DE PLAZO:

- **"BAI":** En el caso de las actividades que han salido adelante, la inscripción estará abierta siempre y cuando haya plazas, acudiendo a la secretaría o escribiendo a la dirección [eke@armentiaikastola.eus](mailto:eke@armentiaikastola.eus)
- \* **StandBy:** En el caso de los que aparecen como StandBy, deberéis rellenar el siguiente cuestionario antes del 10 de julio: [LH ESKOLAZ KANPOKO EKINTZAK](#) Se os informará del estado de la actividad antes del 14 de julio.
- **"EZ":** En el caso de las acciones que NO han salido adelante, ya no existe la posibilidad de inscribirse.

## CUOTA ANUAL:

- **Matrícula:** Se cobrará una primera cuota de inscripción a modo de matrícula, de 25€ por actividad (La cantidad se descontará de la cuota de Diciembre). **Dicha matrícula se cobrará en el momento en el que se certifique que el grupo sale adelante, en el recibo de julio** y NO SE DEVOLVERÁ en el caso de baja posterior (aunque se comunique antes de comenzar la actividad).
- La cuota anual se cobrará en dos plazos, en torno a las vacaciones de invierno y de primavera.
- Bajas: Para darse de baja en cualquier actividad, hay que hacerlo por escrito.
  - En el caso de las bajas solicitadas antes del 1 de Octubre tan solo se cobrará la matrícula.
  - En el caso de las bajas solicitadas antes del 1 de febrero se cobrará la mitad de la cuota anual.
  - En el caso de las bajas solicitadas a partir del 1 de febrero se cobrará la cuota anual íntegra.

## LH 1-2 JARDUERA FISIKOAK / ACTIVIDADES FÍSICAS

| MAILA<br>CURSO                                  | EGUNAK<br>DÍAS          | ORDUTEGIA<br>HORARIO | URTEKO<br>KUOTA<br>ANUAL | EGOERA<br>(BAI/EZ/StanBy) |
|-------------------------------------------------|-------------------------|----------------------|--------------------------|---------------------------|
| <b>AURRE KIROLAK / Iniciación Pre-Deportiva</b> |                         |                      |                          |                           |
| LH – 1                                          | Astelehena - Asteazkena | 16:30-17:30          | 190 €                    | BAI                       |
| LH – 2                                          | Astelehena - Asteazkena | 16:30-17:30          | 190 €                    | BAI                       |
| <b>ZIRKOA / Circo (ZIRKUNZIRKO Eskola)*</b>     |                         |                      |                          |                           |
| LH – 1-2                                        | Ostirala                | 16:30-17:30          | 310/340€                 | EZ                        |

## LH 3-4 JARDUERA FISIKOAK / ACTIVIDADES FÍSICAS

| MAILA<br>CURSO                                                      | EGUNAK<br>DÍAS       | ORDUTEGIA<br>HORARIO       | URTEKO<br>KUOTA<br>ANUAL | EGOERA<br>(BAI/EZ/StanBy) |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|
| <b>ZIRKOA / Circo (ZIRKUNZIRKO Eskola)*</b>                         |                      |                            |                          |                           |
| LH – 5-6                                                            | Ostirala             | 16:30-17:30                | 310/340€*                | EZ                        |
| <b>KIROL ANITZA – SASKIBALOIA / Multi - Baloncesto</b>              |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3 -4                                                           | Asteartea - Osteguna | 16:30-17:30<br>16:30-18:00 | 190 €<br>250 €           | BAI                       |
| <b>KIROL ANITZA – BOLEIBOLA / Multi - Boley</b>                     |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3 -4                                                           | Asteartea - Osteguna | 16:30-17:30<br>16:30-18:00 | 190 €<br>250 €           | EZ                        |
| <b>KIROL ANITZA – FUTBOLA / Multi - Futbol</b>                      |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3 -4                                                           | Asteartea - Osteguna | 16:30-17:30<br>16:30-18:00 | 190 €<br>250 €           | EZ                        |
| <b>KIROL ANITZA – EUSKAL PILOTA / Multi - Pelota Vasca</b>          |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3 -4                                                           | Asteartea - Osteguna | 16:30-17:30<br>16:30-18:00 | 190 €<br>250 €           | BAI                       |
| <b>KIROL ANITZA - GIMNASIA ERRITMIKOA (Argitzal taldea)</b>         |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3 -4                                                           | Asteartea - Osteguna | 16:30-17:30<br>16:30-18:00 | 190 €<br>250 €           | EZ                        |
| <b>KIROL ANITZA - ESKALADA / Multi - Escalada (Disport enpresa)</b> |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3 -4                                                           | Asteartea - Osteguna | 16:30-17:30<br>16:30-18:00 | 190 €<br>250 €           | BAI                       |
| <b>IRRISTAKETA HASTAPENA / Iniciación Patinaje</b>                  |                      |                            |                          |                           |
| LH – 3-4                                                            | Astelehena           | 16:30-17:30                | 110 €                    | EZ                        |

|          |          |             |       |     |
|----------|----------|-------------|-------|-----|
| LH – 3-4 | Ostirala | 16:30-17:30 | 110 € | BAI |
|----------|----------|-------------|-------|-----|

### LH 5-6 JARDUERA FISIKOAK / ACTIVIDADES FÍSICAS

| MAILA<br>CURSO                               | EGUNAK<br>DÍAS          | ORDUTEGIA<br>HORARIO | URTEKO<br>KUOTA<br>ANUAL | EGOERA<br>(BAI/EZ/StanBy)   |
|----------------------------------------------|-------------------------|----------------------|--------------------------|-----------------------------|
| <b>ZIRKOA / Circo (ZIRKUNZIRKO Eskola)*</b>  |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Ostirala                | 16:30-17:30          | 310/340<br>€             | EZ                          |
| <b>ARETO FUTBOLA / Futbol Sala</b>           |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5                                       | Astelehena - Asteazkena | 16:30-18:00          | 275 €                    | BAI                         |
| <b>FUTBOL 8</b>                              |                         |                      |                          |                             |
| LH – 6                                       | Astelehena - Asteazkena | 16:30-18:00          | 300 €                    | EZ                          |
| <b>SASKIBALOIA</b>                           |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Astelehena - Asteazkena | 16:30-18:00          | 300 €                    | BAI                         |
| <b>ESKUPILOTA</b>                            |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Astelehena - Asteazkena | 16:30-18:00          | 275 €                    | BAI                         |
| <b>ZESTA POTE (Gasteiz Jai Alai elkarte)</b> |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Astearte - Osteguna     | 16:30-18:00          | 275 €                    | EZ                          |
| <b>BOLEIBOL</b>                              |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Astearte - Osteguna     | 16:30-18:00          | 300 €                    | BAI                         |
| <b>GIMNASIA ERRITMIKOA (Argitzal taldea)</b> |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Astearte - Osteguna     | 16:30-18:00          | 300 €                    | EZ                          |
| <b>IRRISTAKETA / Patinaje</b>                |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Astelehena              | 16:30-17:30          | 110 €                    | EZ                          |
| LH – 5-6                                     | Ostirala                | 16:30-17:30          | 110 €                    | BAI                         |
| <b>ESKALADA (Disport enpresa)</b>            |                         |                      |                          |                             |
| LH – 5-6                                     | Osteguna ETA Ostirala   | 16:30-18:00          | 180 €                    | BAI (Osteguna eta ostirala) |

## LH 1-2 KULTURA JARDUERAK / ACTIVIDADES CULTURALES

| MAILA<br>CURSO                                                      | EGUNAK<br>DÍAS | ORDUTEGIA<br>HORARIO | URTEKO KUOTA<br>ANUAL | EGOERA<br>(BAI/EZ/StanBy) |
|---------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|-----------------------|---------------------------|
| <b>EUSKAL DANTZAK</b>                                               |                |                      |                       |                           |
| LH 1-2                                                              | Asteartea      | 16:30-17:30          | 110 €                 | BAI                       |
| LH 1-2                                                              | Ostirala       | Jantoki 60´          | 110 €                 | BAI                       |
| <b>ESKULANAK / Manualidades</b>                                     |                |                      |                       |                           |
| LH – 1                                                              | Astelehena     | Jantoki 60´          | 125 €                 | BAI                       |
| LH – 2                                                              | Asteartea      | Jantoki 60´          | 125 €                 | BAI                       |
| <b>ROBOTIKA (<i>Habilas Creative Play</i>)</b>                      |                |                      |                       |                           |
| LH – 1                                                              | Asteartea      | Jantoki 60´          | 365 €                 | BAI                       |
|                                                                     | Asteartea      | 16:30-17:30          | 365 €                 | BAI                       |
| LH – 2                                                              | Astelehena     | Jantoki 60´          | 365 €                 | BAI                       |
|                                                                     | Asteartea      | 16:30-17:30          | 365 €                 | BAI                       |
| <b>SUKALDARITZA / Taller de Cocina (<i>Hazten eta jolasten</i>)</b> |                |                      |                       |                           |
| LH 1-2                                                              | Osteguna       | 16:30-17:45          | 375 €                 | BAI                       |
| <b>INGELESA (<i>Mondragon Lingua</i>)</b>                           |                |                      |                       |                           |
| LH – 1                                                              | Osteguna       | Jantoki 60´          | 250 €                 | BAI                       |
| LH – 2                                                              | Asteazkena     | Jantoki 60´          | 250 €                 | BAI                       |
| <b>MAHAI JOLASAK (<i>CLIP Innovación Educativa</i>)</b>             |                |                      |                       |                           |
| LH – 1                                                              | Asteazkena     | Jantoki 60´          | 275 €                 | EZ                        |
| LH – 2                                                              | Osteguna       | Jantoki 60´          | 275 €                 | BAI                       |

### LH 3-4 KULTURA JARDUERAK / ACTIVIDADES CULTURALES

| MAILA<br>CURSO                                                      | EGUNAK<br>DÍAS | ORDUTEGIA<br>HORARIO | URTEKO<br>KUOTA<br>ANUAL | Gutxieneko<br>Partaideak<br>Nº min. |
|---------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|--------------------------|-------------------------------------|
| <b>EUSKAL DANTZAK</b>                                               |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3-4                                                            | Asteazkena     | 16:30-17:30          | 110 €                    | BAI                                 |
| <b>BERTSOLARITZA</b>                                                |                |                      |                          |                                     |
| LH – 4                                                              | Astelehena     | Jantoki 60´          | 110 €                    | BAI                                 |
| <b>TRIKITIXA</b>                                                    |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3-4                                                            | Ostirala       | Jantoki 60´          | 130 €                    | BAI                                 |
| <b>ESKULANAK / Manualidades</b>                                     |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3                                                              | Astelehena     | Jantoki 60´          | 125 €                    | BAI                                 |
| LH – 4                                                              | Osteguna       | Jantoki 60´          | 125 €                    | STANDBY                             |
| <b>ROBOTIKA (<i>Habilas Creative Play</i>)</b>                      |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3                                                              | Osteguna       | Jantoki 60´          | 365 €                    | BAI                                 |
| LH – 4                                                              | Asteazkena     | Jantoki 60´          | 365 €                    | BAI                                 |
| <b>SUKALDARITZA / Taller de Cocina (<i>Hazten eta Jolasten</i>)</b> |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3-4                                                            | Osteguna       | 16:30-17:45          | 375 €                    | BAI                                 |
| <b>INGELESA (<i>Mondragon Lingua</i>)</b>                           |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3                                                              | Asteazkena     | Jantoki 60´          | 250 €                    | BAI                                 |
| LH – 4                                                              | Asteartea      | Jantoki 60´          | 250 €                    | BAI                                 |
| <b>MAHAI JOLASAK (<i>CLIP Innovación Educativa</i>)</b>             |                |                      |                          |                                     |
| LH – 3                                                              | Asteartea      | Jantoki 60´          | 275 €                    | BAI                                 |
| <b>SCAPE ROOM MAHAI JOLASAK (<i>CLIP Innovación Educativa</i>)</b>  |                |                      |                          |                                     |
| LH – 4                                                              | Ostirala       | Jantoki 60´          | 275 €                    | EZ                                  |

## LH 5-6 KULTURA JARDUERAK / ACTIVIDADES CULTURALES

| MAILA<br>CURSO                                                 | EGUNAK<br>DÍAS                                                                                                                           | ORDUTEGIA<br>HORARIO | URTEKO<br>KUOTA<br>ANUAL | Gutxieneko<br>Partaideak<br>Nº min. |
|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------------------------|
| <b>EUSKAL DANTZAK</b>                                          |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5-6                                                       | Ostirala                                                                                                                                 | 16:30-17:30          | 110 €                    | BAI                                 |
| <b>BERTSOLARITZA</b>                                           |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5                                                         | Osteguna                                                                                                                                 | Jantoki 60´          | 110 €                    | BAI                                 |
| LH – 6                                                         | Asteazkena                                                                                                                               | Jantoki 60´          | 110 €                    | BAI                                 |
| <b>TRIKITIXA</b>                                               |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5-6                                                       | Ostirala                                                                                                                                 | Jantoki 60´          | 130 €                    | BAI                                 |
| <b>HATZ10 - MEKANOGRAFIA (Ikastolen Elkartea)</b>              |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5                                                         | Saio hauek bigarren hiruhilekoan izango dira (goizez edo eguerdian). Lehen hiruhilekoan zehar, bertan izena emateko aukera izango duzue. |                      |                          |                                     |
| LH – 6                                                         |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| <b>ROBOTIKA (Habilas Creative Play)</b>                        |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5                                                         | Asteazkena                                                                                                                               | Jantoki 60´          | 365 €                    | BAI                                 |
| LH – 6                                                         | Astelehena                                                                                                                               | Jantoki 60´          | 365 €                    | EZ                                  |
| <b>SUKALDARITZA / Taller de Cocina (Hazten eta jolasten) *</b> |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5-6                                                       | Osteguna                                                                                                                                 | 16:30-17:45          | 375 €                    | BAI                                 |
| <b>INGELESA (Mondragon Lingua)</b>                             |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5                                                         | Astelehena                                                                                                                               | Jantoki 60´          | 250 €                    | BAI                                 |
| LH – 6                                                         | Osteguna                                                                                                                                 | Jantoki 60´          | 250 €                    | BAI                                 |
| <b>SCAPE ROOM MAHAI JOLASAK (CLIP Innovación Educativa)</b>    |                                                                                                                                          |                      |                          |                                     |
| LH – 5-6                                                       | Asteartea                                                                                                                                | Jantoki 60´          | 275 €                    | EZ                                  |